АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   15  .01.2020 г.                                                                                          № 2

О внесении изменений в постановление  № 14
от 05.02.2019 г. « О комиссии  по  предупреждению
и ликвидации чрезвычайных  ситуаций и обеспечению
 пожарной безопасности  Родничковского сельского
 поселения»

 В связи с кадровыми изменениями

Постановляю:

 1. Приложение № 1 к постановлению главы администрации Родничковского сельского поселения № 14 от 05.02.2019 года. « О комиссии  по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных  ситуаций и обеспечению пожарной безопасности  Родничковского сельского поселения»  читать в следующей редакции:

 СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Родничковского сельского поселения
	№
п/п

Ф.И.О.

Должность
	Адрес, место жительства
	Телефон

	служебный
	сотовый

	1
	Шведов С.Н
	Глава администрации-
председатель комиссии
	п. Роднички
	5-61-73
	89044379144

	2
	Ганжа Л.П.
	Специалист по ГОЧС и ПБ- секретарь комиссии
	п. Роднички
	5-61-73
	89026509760

	3
	Евдокимова С.В.
	Специалист администрации- член комиссии
	п. Роднички
	5-62-35
	89020953454

	4
	Серебрякова В.И.
	Участковая медсестра  -
член комиссии
	п. Роднички
	5-62-24
	89044258706

	5
	Кабанов Е.Г.
	Директор МКОУ «Родничковская СШ»-
член комиссии
	п. Роднички
	5-61-24
	89044118081

	6
	Ермишов Д.Н.
	 Исполнительный директор ООО «Инвид – Агро»- член комиссии
	п. Роднички
	5-61- 40
	89020926461

	7
	Яндакова А.А.
	  Директор МКУ «РМЦ» - член комиссии
	 п. Роднички
	5-62-35
	89044269441

          2 .Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Родничковского сельского поселения                                     Шведов С.Н.